
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXXI/244/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2008 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz.1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr
175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128; z 2007 r. Nr 173, póz. 1218; z 2008r. Nr 180, póz.
1111) i Uchwały Nr XVIII/124/2007 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28
grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na
2008 rok, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2008 rok.
W złotych

Dz.

600

756

758

801

Rozdz.

60016

75616

75618

75801

§

6260

0910

0480

2920

J 80110

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne
Dotacje otrzym.z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realiz.inwestycji i zakupów
inwest. jednostek sektora finansów
publicznych (FOGR dodatkowe środki)
l)Zagozd-Gajewko +37.557,68 zł
2)Gajewo +67.067,29 zł
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,
OD OSÓB FIZ.I OD INNYCH JEDN.
NIE POSIAD.OSOB.PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM
Wpływy z pod. rolnego, pod.leśn.,
podatku od spadków i darowizn, pod.
od czynności cywilnopr. oraz
podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych
Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat
Wpływy z innych opłat stan. dochody
j.s.t. na podstawie ustaw
Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż alkoholu
ROŻNE ROZLICZENIA
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego
Subwencji ogólne z budżetu państwa
OŚWIATA i WYCHOWANIE
Gimnazja

DOCHODY

(- )zmniejszenia

-

-

-

-

-

-

-

-

492.871,40
283.308

(+)zwi£kszenia

104.624,97

104.624,97

104.624,97

1.110,29

0,29

0,29

1.110

1.110

1.000

1.000
1.000

12.719,19 ||
4.719,19



851

852

80148

80195

85195

85213

85214

0927
2708

2700

2707

0830

2030

2030

2700

2010

2010

Pozostałe odsetki (odsetki)
Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin pozyskane z
innych źródeł Program operacyjny
„Kapitał Ludzki - Ludzki Projekt „Podaj
Dłoń - Tworzę siebie i świat"
Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin pozyskane z
innych źródeł Projekt „Nie taki diabeł
straszny" - podstawy ekonomii i
przedsiębiorczości - środki z NBP
Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin pozyskane z
innych źródeł (Program COMENIUS
Stołówki szkolne
Wpływy z usług
Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bież.gmin (koszty przygotowania
zawodowego młodocianych
pracowników)
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bież.gmin )"Dzieci - nasze wspólne
dobro" Rządowy Program
wyrównywania szans edukacyjnych
dzieci i młodzieży w 200 8r.
„Aktywizacja j st i organizacji
pozarządowych"
Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin pozyskane z
innych źródeł Projekt „Nie taki diabeł
straszny" - podstawy ekonomii i
przedsiębiorczości - środki z NBP
OCHRONA ZDROWIA
Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na real. zadań bieżących z
zakr.administr.rządowej oraz innych
zadań zł. gm. usta wami
POMOC SPOŁECZNA
Składki na ubezp.zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre świadczenia rodzinne
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na real. zadań bieżących z
zakr.administr.rządowej oraz innych
zadań zl.gm.ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ube/.p. emerytalne i rentowe

283.308

-
-

209.563,40

72.625

132.938,40

4.000

_

288.832

4.400

4.400

284.432

27,67

4.000

691,52
8.000
8.000

-

-

17
17

17
6.500



853

854

926

85219

85395

85415

92601

2010

2030

2030

0929
2008

2009

2328

2329

2008

2009

2030

2030

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na real. zadań bieżących z
zakr.administr.rządowej oraz innych
zadań zł. gm. ustawami
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bież. gmin
Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bież. gmin
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność
„Kapitał Ludzki - Ludzki Projekt
„Podaj Dłoń - Tworzę siebie i świat"
Koordynator Programu - Gminazjum
Pozostałe odsetki
Dotacje rozwojowe oraz środki na
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej
Dotacje rozwojowe oraz środki na
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej
Program Operacyjny "Kapitał Ludzki
2007-2013 Priorytet VII "Promocja
Integracji Społecznej" - projekt
systemowy w formie partnerstwa z
Powiatowym Centrum Pomocy
Rodzinie Koordynator Progr.MGOPS
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień między jst
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień między jst
Dotacje rozwojowe oraz środki na
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej
Dotacje rozwojowe oraz środki na
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bież. gmin (podręczniki klasa I-III)
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bież. gmin )"Dzieci - nasze wspólne
dobro" Rządowy Program
wyrównywania szans edukacyjnych
dzieci i młodzieży w 2008r.
„Aktywizacja jst i organizacji
pozarządowych"
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe

46.432

238.000
-

108.000
108.000

-

-

-

108.000

102.599

5.401

-

-
-

-

18.589,00
18.589,00

-

-
6.500

6.500

391.900,47
391.900,47

592,47

240.811,80

42.496,20

108.000

-

-

102.599

5.401

133.368
133.368

430

132.938
573.500
573.500



6299

6330

6330

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin pozyskane z innych
źródeł „Zachodniopomorski Program
Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej i
Rozwoju Infrastruktury Euro boisko"
środki z b.p.
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(Budowa zespołu boisk w ramach
programu "Moje boisko Orlik 2012"
środki z ZUW)
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin
Modernizacja zaplecza szatniowego na
stadionie miejskim w Drawsku
Pomorskim (środki z KRKF)

RAZEM

18.589,00

-

908.292,40

-

333.000

240.500

1.224.739,92

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2008 rok.
w złotych

I)/.

600

710

750

Rozdz.

60016

71014

J 75023

§

4170
4210

4300
4430
6050

4300

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
kruszywa)
Zakup usług pozostałych (Akcja zima)
Różne opłaty i składki
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 .Przebudowa drogi gminnej śródpolnej
do m.Gajewo
- środki własne
- FOGR (dodatkowe środki)
2. Przebudowa drogi gminnej śródpolnej
Zagozd-Gajewko
- środki własne
- FOGR (dodatkowe środki)
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Opracowania geodezyjne i kartogr.
Zakup usług pozostałych
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

WYDATKI
(-)zmniejszema

106.456,97
106.456,97

-

-
-

1.832

104.624,97

67.067,29
-

37.557,68

_

1,03

(+)zwiększenia
129.624,97
129.624,97

5.000

10.000
10.000

-

104.624,97

-
67.067,29

-
37.557,68

16.200
16.200
16.200

294.546,40
[Urzędy gmin 1,03 294.546,40



754

801

75416

80101
80101

80101

80101

80101

80101

80101

80103

80103

4010
4110
4120
4140
4210
4300
4750

4010
4110

4010
4170
4210
4440

4010

4170
4270
4440

4010
4170
4210
4440

4010
4170
4270
4440

4010
4170
4210
4440

4010
4170
4210
4440

Wynagrodzenia osob.pracow.(obsługa)
Składki na ubezp. społeczne
Składki na FP
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji (Lex-
aktualizacja)
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Straż miejska
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp. społ.
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
(Hrynkiewicz)
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług remontowych
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług remontowych
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Netnie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS
Oddziały przedszkolne przy szkołach
podstawowych
Oddziały przedszkolne przy szkołach
podstawowych SP Zarańsko

1,03

m

-
-

605.948,71
41.404
25.876
24.514

1.362
1.552

1.552

7.101

7.101

3.490

3.342
148

1.433

1.433

1.952
1.900

52

3.107

53

50.000
204.546,40

10.000
10.000
10.000

10.000

20.000
20.000
10.000
10.000

94.132,13
21.713
5.362

4.000
1.362

2.552

1.000
1.100

452
4.704
1.500
1.100

2.104
3.340
3.000
340

3.803
3.000
650

153
1.952

1.900

52

2.815

1.700



80103

80103

80103

80104

80110

80146
80146

4010
4110
4120
4440

4110
4120

4010
4440

4120
4210
4440

4010
4040
4170
4440

4170

4010
4110
4120
4170
4440
4430

4427

4307

4210
4300

4170
4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Odpisy na ZFŚS
Oddziały przedszkolne przy szkołach
podstawowych SP Suliszewo
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Oddziały przedszkolne przy szkołach
podstawowych SP Ngtno
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Odpisy na ZFŚS
Oddziały przedszkolne przy szkołach
podstawowych SP Gudowo
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS
Przedszkole
Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Odpisy na ZFŚS
Gimnazjum
Gmina
Wynagrodzenia bezosobowe
(środki własne gminy na pokrycie
wynagrodzenia z tyt.umowy - zlecenia
koordynatora projektu współfinans. przez
UE w ramach EFS „Podaj dłoń - tworzę
siebie i świat" PKOL (środki do
refundacji przez BOFKSiP)
Gimnazjum
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Odpisy na ZFŚS
Różne opłaty i składki
Program COMENIUS
Podróże służbowe zagraniczne
Program English Teatching, projekt
ENGLISH WORD MY WORD
Zakup usług pozostałych
Program Polsko-Niemieckie Spotkanie
Młodzieży „Przyroda i dorobek
kultury są własnością nas wszystkich"
współpraca Polsko-Niemiecka -
dofinansowanie przez Stowarzyszenie
Gmin Polskich Euroregionu
„POMERANIA"
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Dokształcanie i doskon. nauczycieli
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

53

_

-

3.000
3.000

54

54

1.000

1.000

38.997,94

10.000
1.500

1.500

-

27.497,94
6.042,05

21.455,89
848
848

848

1.500
150
50

150
100
50

911

911

54
20

34
3.832
1.000

1.500
1.332

18.297,19

17.578
9.700
1.400
500

4.400
1.578

691,52
691,52

27,67
27,67

_

848
848
848



80148

80195

4010

4210
4440

4220

4010
4110
4260

4118
4119
4128
4129
4178
4179
4218
4219
4248
4249
4288
4289
4308
4309
4368

4369

4418
4419
4438
4439
4708

4709

4748

4749

4758

4759

Stołówki szkolne
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Wynagrodzenia osobowe
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup środków żywnościowych
Gimnazjum
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Zakup energii
Pozostała działalność
Gimnazjum
Program Operacyjny Kapitał Ludzki
„Podaj Dłoń Tworze Siebie i Świat"
Składki na ubezp.społ.
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tyt.zakupu usług telek.telefonii
komórkowej
Opłaty z tyt.zakupu usług telek.telefonii
komórkowej
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników niebędących
członk.korp. służby cyw.
Szkolenia pracowników niebędących
członk.korp. służby cyw.
Zakup materiałów papierń, do sprzętu
drukarsk.i urządzeń kserograf.
Zakup materiałów papiern.do sprzętu
drukarsk.i urządzeń kserograf
Zakup akcesoriów komp., w tym
programów i licencji
Zakup akcesoriów komp., w tym
programów i licencji

1.029
-
-

229
-

229
-
-

800
-
-

800
519.562,77

283.972,37
8.662
1.528
1.394
246

97.003
17.118
51.810
9.142

43.035
7.594
170
30

26.661,41
4.704,96

238

42
654
115
680
120

510

90

2.045

361

8.516

1.503

9.129
100
100
229
229

-
8.000
8.000
800
700
100

-
37.497,94

-
-
-
.
_

-
-
-
-
-
-_

.
_
_

_

_

.
-
_
_

-

.

-

_

_

-



851
85154

85195

4210
4300

4170

4300

4170
4210
4300
4750

4110
4120
4170
4210
4300
4750

4170

4300

Program Polsko-Niemieckie Spotkanie
Młodzieży „Przyroda i dorobek
kultury są własnością nas wszystkich"
współpraca Polsko-Niemiecka -
dofinansowanie przez Stowarzyszenie
Gmin Polskich Euroregionu
„POMERANIA"
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Gmina
Wynagrodzenia bezosobowe
(środki własne gminy na pokrycie
wynagrodzenia z tyt.umowy - zlecenia
koordynatora projektu współfinans. przez
UE w ramach EFS „Podaj dłoń - tworzę
siebie i świat" PKOL (środki do
refundacji przez BOFKSiP)
Zakup usług pozostałych (koszty
przygotowania zawodowego
młodocianych pracowników)
„Dzieci nasze wspólne dobro -
Rządowy program wyrównywania
szans edukacyjnych dzieci i młodzieży
w 2008r. Aktywizacja jst i organizacji
pozarządowych" dotacja z b.p.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
„Dzieci nasze wspólne dobro -
Rządowy program wyrównywania
szans edukacyjnych dzieci i młodzieży
w 2008r. Aktywizacja jst i organizacji
pozarządowych" udział własny gminy
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe
III. 1. Finansowanie świetlicy opiekuńczej
przy ul.Gierymskiego

a) płaca opiekuna
III. 6. Organizacja wypoczynku

a) płace opiekunów
Y.Pozostałe wydatki
1 .Wynagrodzenia członków komisji
III. 5. Szkolenia nauczycieli
Pozostała działalność

-
-
-

235.590,40

-

72.625

132.938,40
72.521,39
21.201,73
2.120,90

37.094,38

30.027
543
88

15.748
4.789
480

8.379
1.000
1.000

-

-

-

-
1.000

-

27.497,94
6.042,05

21.455,89
10.000

10.000

-

-
-
-

-

-
-
-
-
-
-

2.127
2.110
2.110

1.210

400

500
-

17



852

853

85213

85214

85214

85215

85219

85295

[85395

4300

zł

4130
Wl

4330
3110
Zł

3110

3110

4210
4280
4300

4210

MGOPS
Zakup usług pozostałych (koszty
wydawania przez gminę decyzji o
potw.prawa do świadczeń zdrowotnych
w 2008 roku)
POMOC SPOŁECZNA
Składki na ubezp.zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre świadczenia rodzinne
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezp.emerytalne i rentowe
Zakup usług przez jst od innych jst
Świadczenia społeczne (wojewoda)
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezp.emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Ośrodki jpomocy społecznej
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
wyposażenia kuchennego...)
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁ.

[Pozostała działalność

288.832

4.400
4.400

238.000

238.000

46.432
46.432

-
-
-

-

-

_

_

-

17
40.620

-

14.000
14.000

-
20.000
20.000
6.500
5.000
500

1.000
120

120

284.564,84
284.564,84



854
85401

85415

4118
4119
4128
4129
4178
4179
4218
4219
4248
4249
4288
4289
4308
4309
4368

4369

4418
4419
4438
4439
4708

4709

4748

4749

4758

4759

4010
4110
4120
4440

4010
4120

4010
4440

Gimnazjum
Program Operacyjny Kapitał Ludzki
„Podaj Dłoń Tworzę Siebie i Świat"
Składki na ubezp.społ.
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług zdrowtnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tyt.zakupu usług telek.telefonii
komórkowej
Opłaty z tyt.zakupu usług telek.telefonii
komórkowej
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników niebędących
członk.korp. służby cyw.
Szkolenia pracowników niebędących
członk.korp. służby cyw.
Zakup materiałów papierń. do sprzętu
drukarsk.i urządzeń kserograf.
Zakup materiałów papierń. do sprzętu
drukarsk.i urządzeń kserograf
Zakup akcesoriów komp., w tym
programów i licencji
Zakup akcesoriów komp., w tym
programów i licencji
EDUKACYJNA OPIEKA WYCH.
Świetlice szkolne
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracow.
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Nętnie

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Odpisy na ZFSS
Pomoc materialna dla uczniów

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

-
-
-
-
-

-

-

-

-

-

381
381

-
-
-
-
-
-
-
-

381
-

381
-

284.564,84
8.662
1.528
1.394
246

97.003
17.118
51.810
9.142

43.035
7.594

170
30

26.661,41
5.297,43

238

42
654
115
680
120

510

90

2.045

361

8.516

1.503
165.750
2.354
1.604
1.000
100
50

454
650
600
50
100
100
-

163.396



900

926

90001

90002

90015

90095

92601

92695

4170
4210
4300
4750

4110
4120
4170
4210
4300
4750

3260

4580

4300

4270

4210

4260

6050

4210
4260

Gmina
„Dzieci nasze wspólne dobro -
Rządowy program wyrównywania
szans edukacyjnych dzieci i młodzieży
w 2008r. Aktywizacja jst i organizacji
pozarządowych" dotacja z b.p.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup akc.komp.,w tym progr.i licencji
„Dzieci nasze wspólne dobro -
Rządowy program wyrównywania
szans edukacyjnych dzieci i młodzieży
w 2008r. Aktywizacja jst i organizacji
pozarządowych" udział własny gminy
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup akc.komp., w tym progr. i licencji
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Inne formy pomocy dla uczniów
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Pozostałe odsetki
Gospodarka odpadami
Zakup usług pozostałych
Oświetlenie ulic, placów, dróg
Zakup usług remontowych
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
oświetlenia świątecznego)
Zakup energii
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
Wydatki inwestycyjne jedn. budżet.
1 .Modernizacja zaplecza szatniowego na
stadionie miejskim w Drawsku Pom.
(środki z KRKF)
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

WYDATKI OGÓŁEM

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

-

_

-
-
-

1.002.619,71

132.938
72.521,39
21.201,71
2.120,90
37.094

30.028
543
88

15.749
4.789
480

8.379
430
430

27.001,89
21,89
21,89
1.000
1.000

20.980
20.980
5.000

3.000
2.000

244.500
240.500

240.500
4.000
2.000
2.000

1.319.067,23

§3. W uchwale XVIII/124/2007 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 grudnia
2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2008 r.
wprowadza się następujące zmiany:



1) §1 otrzymuje brzmienie:
„§1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 46.140.01732 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr l z tego:
1) dochody bieżące - 44.750.017,32 zł
2) dochody majątkowe - l .390.000,00 zł".

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2 Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 47.840.017,32 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 2".

3) §5 otrzymuje brzmienie:
„§5. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010
(Załącznik Nr 4)."

4) § 6 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 5 w wysokości:
-przychody - 177.000,-zł,
-wydatki - 165.000,-zł".

5) §9 pkt l otrzymuje brzmienie:
§9.Ustala się dotacje:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych podmiotowe (Załącznik nr 6)

w wysokości 1.459.100,-zł."

6) §10 otrzymuje brzmienie:
„§10. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej:
1) zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8,"

7) §11 otrzymuje brzmienie:
„§11.. Ustala się dochody w wysokości - 348.302,-zł,
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.
2. Ustala się wydatki w wysokości -375.102,-zł,
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych.
3. Ustala się wydatki w wysokości 9.200,-zł,
na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


